
登 山 届 

 
                             平成   年   月   日 

               

所 属           山岳連盟（協会）  緊急連絡先 

団体名                      氏 名               

所在地                      住 所               

電 話                      電 話                 

代表者                       救援体制  有(   名)・ 無  

 

    

目的の山域 

・山名 

雪彦山登山口 → 

 

※ 裏面の概念図にルートを記入してください。                          

期  間 月  日  時  分 ～  月  日  時頃 登山方法 縦走・往復 日帰り・山中泊

目  的 岩登り・登山・その他（         ） 下山予定地 登山口・その他（     ）

 

■入山者全員について記入してください。 

任務 
氏   名 

性別  
現 住 所 緊急連絡先・氏名 

生年月日（才） 電   話 住所又は電話 

 
 

男・女 
  

T･S･H  ・ ・    （  ）   

 
 

男・女 
  

T･S･H  ・ ・    （  ）   

 
 

男・女 
  

T･S･H  ・ ・    （  ）   

 
 

男・女 
  

T･S･H  ・ ・    （  ）   

 
 

男・女 
  

T･S･H  ・ ・    （  ）   

 
 

男・女 
  

T･S･H  ・ ・    （  ）   

       



登山口 

展望岩 

出雲岩 

大天井岳 

下山道分岐 
（天狗岩） 

新下山道西口 

鹿が壷分岐 

雪彦山（三角点） 

鉾立山 

峰山分岐 

下山道分岐 

虹滝 

大曲 

出合 

地蔵岳 

不行岳 

展望台 

賀野神社 管理棟 

峰山へ 

三辻山へ 

ガ
レ
場

 

 

新下山道東口 
新下山道中腹 

ルート概念図 

 

・予定コースを実線で記入してください。 

・   等の表示は、ルート毎にポイント標識板を設置している箇所です。緊急時に通報する場合

の参考にして下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 標識板設置例 

 

 

 

 

 

 

 

 携帯電話の通話可能地点（ポイント標識板にも設置しています。）※平成 20 年 4 月調査時 

    ：NTT ﾄﾞｺﾓ（ムーバ） 

   ：ソフトバンク 
   ：ａｕ      

※ NTT ﾄﾞｺﾓＦＯＭＡは電波状況が悪く、全域にわたりほぼ通話不可能です。 

※ 携帯電話の通信状況は、気象や通信環境に応じて変化します。 

見晴らし 

ナメ滝 

笹の鞍部 

A1

B1

A11
A9 

A8 

A5

A3

A14

A16A17

B4 

B2
B3 

B5 

B6 

B7

B8

B9

B13

A1 


